長岡市米百俵財団 高校留学（短期）奨学生意向確認書

公益財団法人ＡＦＳ日本協会 御中

公益財団法人長岡市米百俵財団 御中

 （受験生氏名）            は、下記のとおり申し込みます。

 （該当の番号を〇で囲んでください。）

  １  選考の結果、高校留学（短期）奨学金が受給できない場合は、公益

財団法人ＡＦＳ日本協会の短期派遣プログラムに参加しません。

  ２  選考の結果、高校留学（短期）奨学金が受給できなくても、公益財

団法人ＡＦＳ日本協会の選考基準に達している場合は、短期派遣プロ

グラムに参加します。

      年   月   日

           本人氏名 （自筆）              ㊞

           保護者氏名（自筆）              ㊞